

**ブレない美味しさ!! シンプル・テイスト**



商品番号	F1
品名	フレッシュバジルソース
内容量	95g
賞味期限	1年
入数	20
小売価格	オープン価格
(参考価格)	950円(税別)
JANコード	4941587 084037

～商品説明～

無農薬で栽培された大分県産バジルを100%使用。国産にんにくを隠し味に高品質エキストラ・バージン・オリーブオイルを使用した本格バジルソースです。パスタソースはもちろんのこと肉料理、魚料理、そして冷奴などの豆腐料理のトッピングソースとしてご利用頂けます。

**ブレない美味しさ!! プチッと まろやか**



商品番号	F2
品名	プチプチマスタード
内容量	100g
賞味期限	1年
入数	20
小売価格	オープン価格
(参考価格)	950円(税別)
JANコード	4941587 084013

～商品説明～

厳選された大粒の有機栽培マスタードシードを使用。和風だしでマイルドに仕上げた新しいタイプの粒つぶマスタードソースです。ぷちぷちした食感がたまりません。ハム、ソーセージのトッピングはもちろん、かまぼこ、ちくわ、はんぺんといった水産物製品にも相性抜群です。

**ブレない美味しさ!! サクッと滑らか**



商品番号	F3
品名	ジェノベーゼソース
内容量	95g
賞味期限	1年
入数	20
小売価格	オープン価格
(参考価格)	950円(税別)
JANコード	4941587 084044

～商品説明～

無農薬で栽培された大分県産バジルを100%使用。まろやかなチーズとサクとした食感の松の実をくわえたマイルドタイプのバジルソースです。ピザのトッピングやサンドウィッチの具材としてもご利用頂けます。

**味、素材にこだわり極めました**



商品番号	F4
品名	バーニャカウダ
内容量	60g
賞味期限	10ヵ月
入数	30
小売価格	オープン価格
(参考価格)	1000円(税別)
JANコード	4941587 084341

～商品説明～

青森県産にんにくをふんだんに使用し、さらに高級食材であるトリュフのエキスを隠し味に加え、よ味の深みにこだわり極めたワンランク上の新しいバーニャカウダです。生野菜のディップソースはもちろん、お醤油に少し加えて焼肉のタレやお肉の漬け込みにもご利用頂けます。

**ブレない美味しさ!! お試しボリューム**



商品番号	F5
品名	フレッシュバジルソース
内容量	60g
賞味期限	1年
入数	30
小売価格	オープン価格
(参考価格)	750円(税別)
JANコード	4941587 084303

～商品説明～

無農薬で栽培された大分県産バジルを100%使用。国産にんにくを隠し味に高品質エキストラ・バージン・オリーブオイルを使用した本格バジルソースです。パスタソースはもちろんのこと肉料理、魚料理、そして冷奴などの豆腐料理のトッピングソースとしてご利用頂けます。内容量も60gとお試してもお使いになれます。

**ブレない美味しさ!! お試しボリューム**



商品番号	F6
品名	プチプチマスタード
内容量	60g
賞味期限	1年
入数	30
小売価格	オープン価格
(参考価格)	750円(税別)
JANコード	4941587 084310

～商品説明～

厳選された大粒の有機栽培マスタードシードを使用。和風だしでマイルドに仕上げた新しいタイプの粒つぶマスタードソースです。ぷちぷちした食感がたまりません。ハム、ソーセージのトッピングはもちろん、かまぼこ、ちくわ、はんぺん、など水産物製品にも相性抜群です。内容量も60gとお試してもお使いになれます。

**New !!! ピリッと鮮やか**



商品番号	F7
品名	メキシカンバジルソース
内容量	60g
賞味期限	1年
入数	30
小売価格	オープン価格
(参考価格)	750円(税別)
JANコード	4941587 084419

～商品説明～

香り豊かな国産バジルとまろやかなクリームチーズそして情熱的なホットチリとガーリックでアクセントをつけたメキシカンタイプのバジルソースです。メキシコ料理の定番のタコス、トルティージャのトッピングはもちろんピザ、ホットドッグのソースとしてランチタイムそしてホームパーティーには欠かせないアクセントになるでしょう。

**New !!! ぷちっと爽やか**



商品番号	F8
品名	ぷちぷち柚子マスタード
内容量	60g
賞味期限	1年
入数	30
小売価格	オープン価格
(参考価格)	750円(税別)
JANコード	4941587 084402

～商品説明～

ぷちっとした食感のマスタードシードと独自のだし醤油をベースに地元宇佐市をメインに大分県のゆずの皮(ピール)をふんだんに使用し、味の奥行きに加え柑橘系特有のキレと果実感を加えました。ハム・ソーセージのトッピングはもちろんのこと、焼き魚やお刺身といった和食のトッピングメニューにも相性抜群です。

<ポーション・アルミパックシリーズ>市販用タイプ / **気軽に毎日バジルライフを満喫**



商品番号	F9
品名	ポーションパック バジル(プレーン)
内容量	10g×3
賞味期限	1年
入数	20
小売価格	オープン価格
(参考価格)	450円(税別)
JANコード	4941587 082033



商品番号	F10
品名	プチプチマスタード バジル(ジェノベーゼ)
内容量	内容量 : 10g×3
賞味期限	1年
入数	20
小売価格	オープン価格
(参考価格)	450円(税別)
JANコード	4941587 082040

～商品説明～

無農薬で栽培された大分県産バジルを100%使用。使い切りの10gポーションパックにしました。レジャーや外出先でも気軽にバジルライフを満喫できます。オリーブオイル、自然塩、ガーリックのみを使用したプレーンタイプです。

～商品説明～

無農薬で栽培された大分県産バジルを100%使用。使い切りの10gポーションパックにしました。レジャーや外出先でも気軽にバジルライフを満喫できます。ベースとなるオリーブオイル、自然塩、ガーリックにチーズ、松の実を加えたマイルドなジェノベーゼタイプです。

<ポーションパック・シリーズ>業務用タイプ / **ホテルの朝食ビュッフェ用として**



商品番号	F11
品名	ポーションパック (業務用バルク)
内容量	10g～(ご相談)
賞味期限	ご相談
入数	ご相談
小売価格	なし
(参考価格)	なし
JANコード	



～商品説明～

ホテル、レストランなど外食産業、総菜、弁当、デリ向け業務用として10gからのポーションパックを行います。(パックする内容によって容量、包装資材等の制約がある場合があります。)入数についても1,000パック/カートンを基本として、200パック×5/カートンなどのタイプも可能です。

<注意事項>オイルの多いもの、固形物の大きいものなど充填できないものがあります。ポーションパックごとの一括表示はできません。(マスターカートンまたはインナーパック(100～200パックの中袋)等)に一括表示にての対応は可能です。

<業務用アルミ・スタンドパック シリーズ>/ **コスパ重視のプロ仕様タイプ**



商品番号	F13 ①～⑤
品名	業務用アルミパック
F13	①バジルソース
F13	②ジェノベーゼソース
F13	③プチプチマスタード
F13	④メキシカンバジルソース
F13	⑤ぷちぷち柚子マスタード
内容量	300g
賞味期限	1年
入数	10
小売価格	オープン価格
(参考価格)	2,400円(税別)
JANコード	① 4941587083115
	② 4941587083139
	③ 4941587084082
	④ 4941587084433
	⑤ 4941587084426

<業務用アルミ・スタンドパック>/お客様仕様



商品番号	F16
品名	業務用アルミパック
内容量	300g～1000g
賞味期限	ご相談
入数	ご相談
小売価格	オープン価格
(参考価格)	なし
JANコード	

～商品説明～

ホテル外食産業向け業務用として使いやすさを重視したジップ付きアルミラミネート・スタンドパウチを採用。お客様のご要望に応じて内容量(100g～1000g)や入数、製造ミニマムロットにつきましてはご相談させていただきます。  
※お客様の指定レシピも大歓迎です。

**オリエンタルなひと時**



商品番号	9
品名	ハーブウォーター
種類	レモングラス
内容量	200ml
賞味期限	1年
入数	20
小売価格	オープン価格
(参考価格)	400円(税別)
JANコード	4941587 032137

ハーブの成分が乾いたあなたの心とカラダを潤します。レモングラスのオリエンタルで爽やかな香りが日々の疲れを癒してくれるでしょう。夏はアイスで、冬はホットでお楽しみください。

**トロピカルなひと時**



商品番号	10
品名	ハーブウォーター
種類	ハイビスカス
内容量	200ml
賞味期限	1年
入数	20
小売価格	オープン価格
(参考価格)	400円(税別)
JANコード	4941587 032106

ハーブの成分が乾いたあなたの心とカラダを潤します。ハイビスカスの鮮やかなレッドがトロピカルなムードを引き立てます。夏はアイスで、冬はホットでお楽しみください。

**華麗なるひと時**



商品番号	11
品名	ハーブウォーター
種類	ローズヒップ
内容量	200ml
賞味期限	1年
入数	20
小売価格	オープン価格
(参考価格)	400円(税別)
JANコード	4941587 032120

～商品説明～

ハーブの成分が乾いたあなたの心とカラダを潤します。美肌、美白美人には必須アイテムのドリンクです。ローズヒップはバラの華つぼみ。あの繊細かつ華麗なバラの香りをお楽しみください。夏はアイスで、冬はホットでお楽しみください。

**あしたのための…<その1> ビタミン**



商品番号	12
品名	ハーブティー
種類	ビタミンブレンド
内容量	8包
賞味期限	2年
入数	12
小売価格	オープン価格
(参考価格)	600円(税別)
JANコード	4941587 025177

～商品説明～

ハイビスカス・ローズヒップが演出するビタミンA・C・Eのマルチビタミンが多く含まれております。まさに美しいお肌のためのブレンドです。綺麗なルビー色をお楽しみ下さい。

**あしたのための…<その2> リラックス**



商品番号	13
品名	ハーブティー
種類	リラックスブレンド
内容量	8包
賞味期限	2年
入数	12
小売価格	オープン価格
(参考価格)	600円(税別)
JANコード	4941587 025214

～商品説明～

神経疲労やいらだちを取り、ストレスを和らげてくれるレモンバームと、オリエンタルな香りが心地よく胃腸にやさしいレモングラスのブレンドです。疲れている身体を癒してくれます。

**あしたのための…<その3> リフレッシュ**



商品番号	14
品名	ハーブティー
種類	リフレッシュブレンド
内容量	8包
賞味期限	2年
入数	12
小売価格	オープン価格
(参考価格)	600円(税別)
JANコード	4941587 025184

～商品説明～

頭をすっきりしてくれるローズマリーや、お口すっきりミントをメインとしたブレンドです。仕事や勉強でお疲れの時に気持ちをリフレッシュさせてくれます。

**あしたのための…<その4> スリープ**



商品番号	15
品名	ハーブティー
種類	グッドナイトブレンド
内容量	8包
賞味期限	2年
入数	12
小売価格	オープン価格
(参考価格)	600円(税別)
JANコード	4941587 025207

～商品説明～

ゆったりした気分にしてくれるリンデンと、リンゴのような甘い香りのカモミールのブレンドです。甘くやわらかい飲み心地が安らぎを与えてくれます。

**あしたのための…<その5> プレス**



商品番号	16
品名	ハーブティー
種類	プレスクエアブレンド
内容量	8包
賞味期限	2年
入数	12
小売価格	オープン価格
(参考価格)	600円(税別)
JANコード	4941587 025191

～商品説明～

抗菌作用のあるタイム、全身の衰弱を取り除くラベンダーが冬の冷たい空気から呼吸器を守ってくれます。風邪で鼻喉がづらい方、アレルギー、花粉症の方にオススメです。

## 荷姿・JANコード表〈調味料シリーズ〉

### 〈95g/100g x 20タイプ〉

規格	内容量	95g/100g	段ボール箱入数	20
	商品総重量	257g	段ボールサイズ	365×305×90
	商品サイズ	Φ65×62	ケース重量	5.6kg
商品名	フレッシュバジルソース95g	JANコード	4941587 084037	
商品名	ジェノベーゼソース95g	JANコード	4941587 084044	
商品名	プチプチマスタード100g	JANコード	4941587 084013	

### 〈60g x 30タイプ〉

規格	内容量	60g	段ボール箱入数	30
	商品総重量	190g	段ボールサイズ	380×320×90
	商品サイズ	Φ56×56	ケース重量	6.1kg
商品名	フレッシュバジルソース	JANコード	4941587 084303	
商品名	プチプチマスタード	JANコード	4941587 084310	
商品名	バーニャカウダ	JANコード	4941587 084341	
商品名	メキシカン・バジルソース	JANコード	4941587 084419	
商品名	ぶちぶち柚子マスタード	JANコード	4941587 084402	

### 〈300g x 10タイプ〉

規格	内容量	300g	段ボール箱入数	10
	商品総重量	311g	段ボールサイズ	350×280×190
	商品サイズ	140×230	ケース重量	3.4kg
	流通温度	常温	包装形態	ジップ付きアルミラミネートスタンドパウチ
	JANコード			
商品名	フレッシュバジルソース	JANコード	4941587 083115	
商品名	ジェノベーゼソース	JANコード	4941587 083139	
商品名	プチプチマスタード	JANコード	4941587 084082	
商品名	メキシカン・バジルソース	JANコード	4941587 084433	
商品名	ぶちぶち柚子マスタード	JANコード	4941587 084426	

### 〈原材料構成、アレルギー物質〉

商品名	フレッシュバジルソース	<p>〈原材料構成〉 食用植物油(オリーブ油)、バジル、食塩、にんにく</p> <p>〈アレルギー物質〉なし</p>
商品名	ジェノベーゼソース	<p>〈原材料構成〉 食用植物油(オリーブ)、バジル、食塩、ガーリック、チーズ、松の実</p> <p>〈アレルギー物質〉乳成分</p>
商品名	プチプチマスタード	<p>〈原材料構成〉 りんご酢・マスタード・蜂蜜・だし醤油(しょうゆ・砂糖・みりん・削り節(かつお、さば)・食塩)・食塩(原材料の一部に大豆・小麦を含む)</p> <p>〈アレルギー物質〉りんご、大豆・小麦・さば</p>
商品名	バーニャカウダ	<p>〈原材料構成〉 ニンニク、食用植物油(オリーブ油)、アンチョビ、脱脂粉乳、食塩、トリュフエキス</p> <p>〈アレルギー物質〉乳成分</p>
商品名	メキシカン・バジルソース	<p>〈原材料構成〉 なたね油(国内製造)、バジル、だししょうゆ(しょうゆ、砂糖、削りぶし(かつお、さば)、みりん、食塩)、乾燥たまねぎ、とうがらし、オリーブオイル、食塩、クリームチーズ、穀物酢、にんにく、酵母エキス、(一部に小麦・大豆・さば・乳成分を含む)</p> <p>〈アレルギー物質〉小麦、大豆、さば、乳成分</p>
商品名	ぶちぶち柚子マスタード	<p>〈原材料構成〉 りんご酢(国内製造)、マスタード、はちみつ、だし醤油(しょうゆ、砂糖、みりん、削りぶし(かつお、さば)、食塩)、ゆず皮、食塩(一部にりんご・小麦・大豆・さばを含む)</p> <p>〈アレルギー物質〉りんご、大豆・小麦・さば</p>